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Verksamhetsåret 2010 
 
Styrelsearbetet  
Valberedningen hade till årsmötet 2010 ej lyckats hittat någon efterträdare till Erik Lindeberg som valt att 
avgå. På årsmötet fick styrelsen dock stämmans mandat att sitta kvar utan ordförande, då vi hade en vice 
ordförande och styrelsemedlemmarna också var villiga att lösa den uppkomna situationen. 
Valberedningen skulle fortsättningsvis söka vidare efter en efterträdare till Erik. I augusti tillträdde så, till 
allas vår glädje, Ove Hasselgren som tidigare varit ordförande i BK-Nabben.  
 

Styrelsen i BK-Nabben har under året haft fyra protokollförda styrelsesammanträden, protokollen har 

lagts ut på LSF´s hemsida under fliken föreningar samt anslagits på våra två anslagstavlor. 
 
Klubbens Årsmöte hölls den 5 juni 2010 i Föreningshuset Nabben där 11 medlemmar deltog. Styrelsen 
för BK-Nabben presenterade sitt förslag som aktualiserats utifrån att valberedningen inte hittat 
intresserade till styrelsearbetet. Frågan var om styrelsen skulle få mandat att undersöka förutsättningarna 
att inlemma klubben i Långsands Samfällighetsförening?  Årsmötet tyckte att det var en intressant idé 
men att den väckte en del frågor, såväl praktiska som juridiska. Årsmötet  gav styrelsen mandat att 
undersöka frågan vidare med ordförande i Långsands Samfällighetsförening.  
Styrelsen fick en del kritik för att inte skickat ut kallelse och verksamhetsberättelse till samtliga 
medlemmar i god tid inför stämman. Detta rättar vi till i år genom detta utskick. 
 
Under försommaren sammanträdde styrelserna i BK-Nabben och Långsands Samfällighetsförening, 

ett konstruktivt möte som besvarade frågor som Långsands Samfällighetsförenings haft runt vår 
verksamhet. Frågan om att lägga BK-Nabben under LSF´s styrelse diskuterades men något beslut togs ej. 
Ordförande Håkan Arkeby lovade att undersöka om det är juridiskt möjligt utifrån stadgar mm.  
 
Under sommaren skickade BK-Nabben ut ett brev till samtliga Långsandsbor där vi presenterade 
styrelse och verksamhet.  

 
Medlemmar, båtplatser och segeljollar 
Båtklubben har även under detta verksamhetsår bidragit till en meningsfull fritidssysselsättning för sina 
medlemmar genom att aktivt stött och främjat båtliv och sjösäkerhet i och kring Långsand. BK -Nabben 
har idag 120 medlemmar. 

 
Klubben har upplåtit båtplatser för 120 båtar, upplåtit ramp till ett knappt tiotal personer samt plats för två 

vinterförvarade båtar i hamnen. 
 
Båtklubben äger 15 jollar. Det senaste tillskottet är en E-jolle som inköptes under sommarsäsongen. 
Många av våra jollar är mycket gamla, de var redan vid införskaffandet på 70-talet begagnade, vilket 

bevisar vilket arbete våra segellärare också lägger ner på att vårda och underhålla.  
Under segelskolan fick klubben låna privata segelbåtar, ett välbehövligt komplement som vi är mycket 
tacksamma för. 
 

 
Arrangemang och aktiviteter 
Båtklubben ansvarade och arrangerade Valborgsfirandet med brasa och fyrverkeri ute på Piren, ett 
arrangemang som samlar många Långsandsbor till årets första gemenskap. 
 
Under året har bryggor lagts i och tagits upp. Vi kunde i år konstatera att vi var lite färre deltagare än 

brukligt.   
 
Vi hade en kall och lång vinter bakom oss med isar som orsakade en hel del problem med våra 
farledsprickar. För att hantera dessa byggde Tommy Nermander en kran på Hamnflotten. För att undvika 
dessa problem återigen kommande vinter togs samtliga prickar upp hösten 2010. 



 
Seglarskolan genomfördes under veckorna 27 och 28, segellärare var även detta år Tommy Nermander 
och Thomas Lundberg. Ett kompetent och erfaret team som ansvarat för seglarskolan under många år. I 
år hade de assistans av ungdomarna Jenny Jagdman och Krister Åström, unga duktiga seglare. Antalet 
deltagare var 13, varje dag innehöll såväl teori som segling. Ett stort tack till er föräldrar som ställde upp 
under seglarveckorna, ni är ovärderliga! I samband med seglarskolan genomfördes årets Regatta som 
numera ligger i direkt anslutning till den sista seglarveckan, detta för att möjliggöra ett maximalt 
deltagande av våra unga seglare.  
 
Öppen Segelbod genomfördes under juli månads torsdagskvällar då intresserade Långsandsbor fick 
tillfälle att prova på klubbens segeljollar. En uppskattad aktivitet för alla åldrar. 
 
Under sommaren gjordes en förändring av P-planen i båthamnen. Bommen, som numera alltid ska 

hållas stängd, flyttades närmare Hamnstugan och ett staket av stolpar och kedja har avgränsat 
parkeringen som nu är tillgänglig för alla. Hamnområdet med båtar och bryggor hålls däremot inlåsta med 
en bom som alltid är låst! 
 
Framtidsplaner 
Vår ambition i styrelsen är att göra hamnområdet mer attraktivt för samtliga Långsandsbor. 

Promenerande ska ges möjlighet att kunna slå sig ner och njuta av båtliv, en vacker havsutsikt, umgås 
med vänner runt grill eller varför inte en kaffekorg. Tre nyinköpta bord/bänk placerades ute på Pirhuvudet 
och ett intill flaggstången. Ytterligare tre bord planeras att köpas in under kommande säsong.  
 
Styrelsens söker förbättra kommunikationen mellan styrelse och övriga Långsandsbor för att få till 
stånd en konstruktiv dialog runt våra gemensamma intressen. Våra samtliga protokoll och annan viktig 
information anslås alltid på LSF´s hemsida samt på våra två anslagstavlor.  
 
Under de senaste åren har vi tyvärr inte lyckats arrangera en eskaderfärd, något som efterlysts av flera 
medlemmar. Vi har därför satt som mål att erbjudand det under kommande båtsäsong 

 
 
Båtklubbens ekonomi hänvisas till särskild resultat- och balansräkning. 
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